Cette édition remplace toutes les précédentes.
Sous réserve de possibilités de livraison, d‘erreurs et de modifications. 13 KAT
15/16
Re
la
is
 in
du

LED-Mod. CMX1/UC24-60V
Bride à ressort CC-30
Exemple de commande
Relais industriels miniatures
à 3 pôles
F Commande manuelle avec verrouillage
F Visualisation mécanique de l’état de
commutation
Tension d’essai:  2500V  2500V
Tamb. opération/stockage:
-40..+60/-40..+80°C
Socle de système CS-30
 = Ecartement des contacts >3mm
Relais de puissance
Relais de puissance 10A
Le CR31 est un relais industriel miniature à 3 pôles qui satisfait aux
exigences les plus élevées, performant surtout par sa petite puissance
absorbée et la puissance de coupure élevée de 10A à AC-1.
L’indication mécanique de l’état de sortie et l’actionnement manuel à
encliquetage font du CR31 le relais idéal pour toutes les applications
de commande et d’automation.
Des circuits R/C et les affichages LED sont disponibles comme modules
optionnels enfichables au socle CS-30.
N° de borne du socle ➞
Désignation selon DIN/EN 50011 ➞
Matériau de contact
Puissance de coupure AC1/DC1
Courant de démarrage
Commutations méc./électr.(AC1)
Tension de service AC50Hz/DC
Puissance absorbée AC/DC
Temps de réponse/de décollage
Temps de réponse/de décoll. DC
Données à Tamb. = 20°C (bobine standard)
Modules RC pour socle CS-30
Miniatures
Schéma de raccordement
avec socle CS-30
Approbations
souns:
Cette édition remplace toutes les précédentes.
Sous réserve de possibilités de livraison, d‘erreurs et de modifications.16 KAT
15/16
C9-A41 C9-R21C9-A42
C9-R21 / AC ..... V
C9-R21 / DC ..... V
24, 48, 115, 230
12, 24, 48
C9-A41 X / AC ..... V
C9-A41 / DC ..... V
C9-A41D X / DC ..... V
24, 48, 115, 230
12, 24, 48, 110, 125
12, 24, 48, 110, 125
C9-A42 X / AC ..... V
C9-A42 / DC ..... V
C9-A42D X / DC ..... V
24, 48, 115, 230
12, 24, 48, 110, 125
12, 24, 48, 110, 125
AgNi+0,2zAu
1150VA /...120W
15A(10ms)
20x106/≥105
0,8...1,2UN
1,2VA/1W
10/6ms
AgNi+5z Au
1150VA /...120W
15A(10ms)
20x106/≥105